各　　　位

会 社 名　 　スガイ化学工業株式会社
　　 　　　　代表者名 　代表取締役社長 　　武田　晴夫

（コード番号   4120　東証第２部）
             問合せ先 　総務部長 　　　　　田中　淳二
           （ＴＥＬ．　  073-422-1171)

　平成27年11月5日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び役員の異動について

決議いたしましたのでお知らせいたします。

１．組織変更　　　（平成27年11月5日付）

　　ＥＨＳ（環境・健康・安全）体制整備を迅速に実施するため組織変更を行う。

    ①環境安全・品質保証部を環境安全推進部と品質保証部に改組する。

２．役員の異動　　（平成27年11月5日付）

氏　　　名

やました　   たかはる  取締役　環境安全推進部、品質保証部担当

山下　 隆治  技術本部長

以　上

 技術本部長

 兼和歌山研究所長兼福井研究所長 兼和歌山研究所長兼福井研究所長

平成27年11月5日

新　　役　　職　　名 現　　役　　職　　名

組織変更及び役員の異動に関するお知らせ

記

 取締役　環境安全・品質保証部担当

【ご　参　考】

　　（組織の変更）

　　　平成２７年１１月５日より、次のとおり組織を変更いたします。

 組織図（新）
監 査 室

福井駐在

診療所

営 業 本 部

技 術 本 部

分析グループ

管 理 課

工 務 課

品 質 管 理 課

製 造 第 1 課

製 造 第 ２ 課

生 産 本 部

管 理 課

工 務 課

品 質 管 理 課

製 造 第 1 課

製 造 第 ２ 課

スガイ化学工業株式会社組織図

福 井 研 究 所

和 歌 山 事 業 所

福 井 事 業 所

特 許 情 報 室

合成研究第１グループ

和 歌 山 研 究 所 合成研究第２グループ

海外グループ

東 京 営 業 所

大 阪 営 業 所

環 境 安 全 推 進 部

品 質 保 証 部

企 画 管 理 部

経 理 部

総 務 部

購 買 物 流 部

監
査
役

監
査

役

会

社

長

取
締
役
会

常
務
会

	組織変更及び役員の異動に関するお知らせ(27.11.5).pdf
	役員の異動に関するお知らせ(27.11.5).pdf
	組織図(平成27年11月5日)xls.pdf

	役員の異動に関するお知らせ(27.11.5).pdf